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Instytut Geografii Miast i Turyzmu  

Wydziału Nauk Geograficznych  

Uniwersytetu Łódzkiego 

oraz  Komitet Główny Olimpiady Wiedzy o Turystyce 

 

zapraszają 

  nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych na  

 

konferencję naukowo - dydaktyczną 

„Turystyka kulinarna – apetyt na region”, 

która odbędzie się 18-19 listopada 2016 r. w Spale  

Stacja Terenowa Uniwersytetu Łódzkiego w Spale (woj. łódzkie), Spała , ul. Wojciechowskiego 14 

 

Celem konferencji jest przedstawienie szerokiego spektrum zagadnieo związanych z turystyką 

kulinarną, ze szczególnym zwróceniem uwagi na szlaki kulinarne i produkty regionalne jako produkty 

turystyczne. Turystyka kulinarna jest jednym z najciekawszych zjawisk inspirowanych tradycjami  

i nowinkami kulinarnymi w polskiej turystyce XXI wieku. To zdrowa żywnośd, „nowe smaki”, słynne 

restauracje czy kulinarne regiony coraz częściej stają się celem turystycznych wojaży. Do podróży 

zachęcają liczne oryginalne i atrakcyjne wydarzenia kulinarne (święta, festiwale gastronomiczne) czy 

przygotowane przez touroperatorów warsztaty i szkoły gotowania. W ramach konferencji odbywad się 

będą zarówno prelekcje o charakterze teoretycznym jak i warsztaty praktyczne.  

Wszyscy uczestnicy konferencji otrzymają certyfikaty potwierdzające udział w spotkaniu.  

Koszty wpisowego na konferencję wynosi 100 zł/osoba. W ramach wpisowego zapewniamy nocleg  
w Spale, wyżywienie (obiadokolacja, śniadanie, obiad, przerwy kawowe), udział w konferencji, 
materiały konferencyjne, w tym publikacje książkowe.  
 
Zgłoszenia prosimy przesyład do 5 listopada 2016 r. droga pocztową lub skan zgłoszenia emailem na 
adres owotur@gmail.com   lub mariola.milewska@geo.uni.lodz.pl  
 
Wpłaty prosimy dokonywad na konto do dnia 5 listopada 2016:  
Uniwersytet Łódzki  
90-131 Łódź, ul. Narutowicza 65  
NIP 724-000-32-43  
Bank PEKAO S.A. II Oddział w Łodzi  
88 1240 3028 1111 0010 2942 8031  
z dopiskiem: „Konferencja naukowo-dydaktyczna Spała” 
 

Więcej informacji na stronie www.turyzm.edu.pl   
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